

IO HoldCo ApS

c/o Peter Olivarius, Langs Hegnet 34, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 64 85 46

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2023.

Peter Olivarius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IO HoldCo ApS
c/o Peter Olivarius
Langs Hegnet 34
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 64 85 46
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Peter Olivarius, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i Focus Lighting Group Holding ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.816 t.kr. mod 1.167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Driftsresultat	-1.250	-1.250
Indtægt af kapitalinteresse	1.812.210	1.168.387
Andre finansielle indtægter	4.979	0
Resultat før skat	1.815.939	1.167.137
1 Skat af årets resultat	-264	0
Årets resultat	1.815.675	1.167.137
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.812.210	1.077.487
Udbytte for regnskabsåret	59.495	57.778
Overføres til overført resultat	0	31.872
Disponeret fra overført resultat	-56.030	0
Disponeret i alt	1.815.675	1.167.137

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	10.694.718	8.973.498
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.694.718</u>	<u>8.973.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.694.718</u>	<u>8.973.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	153.287	74.241
	Tilgodehavender i alt	<u>153.287</u>	<u>74.241</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>153.287</u>	<u>74.241</u>
	Aktiver i alt	<u>10.848.005</u>	<u>9.047.739</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.837.142	3.115.922
Overført resultat	5.826.014	5.791.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	59.495	57.778
Egenkapital i alt	<u>10.762.651</u>	<u>9.004.827</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.840	41.662
Selskabsskat	264	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.354</u>	<u>42.912</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.354</u>	<u>42.912</u>
Passiver i alt	<u>10.848.005</u>	<u>9.047.739</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	2.038.435	5.759.255	57.071	7.894.761
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.071	-57.071
Resultatandel	0	1.077.487	31.872	57.778	1.167.137
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	3.115.922	5.791.127	57.778	9.004.827
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.778	-57.778
Resultatandel	0	1.812.210	-56.030	59.495	1.815.675
Valutakursreguleringer	0	-73	0	0	-73
Udloddet udbytte	0	-90.917	90.917	0	0
	40.000	4.837.142	5.826.014	59.495	10.762.651

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	264	0
	264	0
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2022	5.857.576	5.857.576
Kostpris 30. juni 2023	5.857.576	5.857.576
Opskrivninger 1. juli 2022	3.115.922	2.038.435
Omregning til valutakurs	-73	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.812.210	1.168.387
Udbytte	-90.917	-90.900
Opskrivninger 30. juni 2023	4.837.142	3.115.922
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	10.694.718	8.973.498

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos IO HoldCo ApS kr.
Focus Lighting Group Holding ApS, Kokkedal	15,15 %	70.585.139	11.960.588	10.694.718
		70.585.139	11.960.588	10.694.718